
StarTech.com 1000BASE-LX Gigabit
Transceiver LC Fiber MSA Compliant 10
km SFP Modul Single Mode Mini-GBIC- -
Transceiver-Modul GigE 1000Base-LX
Single-Modus bis zu 1310 nm

Artikelnummer 996004812

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der SFP1000LXST ist ein MSA-konformer SFP-Transceiver, der speziell für die Arbeit mit 1000BASE-LX-kompatiblen MSA-Switches
und -Routern entwickelt, programmiert und getestet wurde. Das SFP-Transceiver-Modul unterstützt eine maximale Entfernung von bis
zu 10 km und bietet zuverlässige 1-GbE-Konnektivität über Glasfaserkabel.
Technische Daten:
Wellenlänge: 1310 nm
Maximale Datenübertragungsrate: 1,25 Gbit/s
Typ: Single-Mode-Glasfaser
Verbindungstyp: LC-Anschluss
Maximale Übertragungsentfernung: 10 km
Stromverbrauch: Weniger als 1 Watt
DDM: Ja
Dieses SFP-Glasfaser-Modul ist Hot-Swap-fähig, sodass Upgrades und Austauschvorgänge mit nur minimalen
Netzwerkunterbrechungen nahtlos durchgeführt werden können.
StarTech.com SFPs
Alle StarTech.com SFP- und SFP+-Transceiver-Module werden durch eine lebenslange Garantie und kostenlosen lebenslangen
mehrsprachigen technischen Support unterstützt. StarTech.com bietet eine Vielzahl von SFP-Modulen und SFP-
Direktverbindungskabeln, die den Komfort und die Zuverlässigkeit bieten, die Sie zur Gewährleistung einer zuverlässigen
Netzwerkleistung benötigen.

StarTech.com SFPs
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Netzwerkleistung benötigen.
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Produkteigenschaften
Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC Single-Mod

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Gewicht 30 g

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Datenübertragungsrate 1,25 Gbps

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Farbe Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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